
UCHWAŁA NR XX/265/20 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) i art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie gminy Lubicz w wysokości 900 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Lubicz z dnia z dnia 22 listopada 2013 r. Nr XLII/483/2013 w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

Id: 3D6AE18C-4F1C-402B-9574-4F9F55893D5A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ustawą z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi do lat 3 został nałożony na gminę obowiązek
prowadzenia rejestru żłobków i klubów dziecięcych. Wysokość opłaty za wpis do rejstru ustala rada gminy
w drodze uchwały.

Opłata za wpis do rejsetru nie może być wyższa niż 1000 zł, w związku z czym proponuje się kwotę
900 zł. Zmiany i wykreślenia są zwolnione z opłat. Organem rejestrowym jest Wójt Gminy Lubicz.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: 3D6AE18C-4F1C-402B-9574-4F9F55893D5A. Uchwalony Strona 1




